

## **Smooth ApS**

**Kvæsthusgade 5C, 3  
1251 København K**

**CVR-nr. 40 83 31 61**

**Årsrapport for 2022  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023

---

Selima Utsjeua  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 6           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |
| Noter   | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smooth ApS  
Kvæsthusgade 5C, 3  
1251 København K

CVR-nr.: 40 83 31 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

### Direktion

Selima Utsijeva, direktør

### Revisor

PN Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Dronning Olgas vej 43 A  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde skønhedspleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 743.956, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.785.718.

Ledelsen anser året for at være tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat fulgt den fastlagte vækststrategi som har resulteret i en imponerende vækst i toplinejen på 155% i forhold til sidste års regnskab, og ledelsen forventer at se vækst i samme niveau for det kommende år.

Selskabet har i løbet af året investeret i de etableret klinikker i ultimo 2021, samt i en ny i 2022. Desuden har selskabet investeret i at styrke virksomhedens infrastruktur, herunder digital omstilling, systemer, organisation og faciliteter, således virksomheden er klar til høj skaleringsvækst i Danmark. Disse investeringer vil fortsat være nødvendige for at positionerer sig på markedet og vinde markedsandele og skabe en skalerbar virksomhed med fokus på internationalisering i de kommende år.

I forlængelse af dette har selskabet også investeret i opbygningen af en større kundedatabase, hvilket har været medvirkende til den betydelige vækst i toplinejen. Dette initiativ vil fortsat være et fokusområde for ledelsen i det kommende år. Det forventes at investeringen i opbygning af kundedatabase (nye kunder) vil kapitaliseres i løbet af nogle år i forbindelse med opbygning af et 360-graders univers med flere produkter, ydelser og subbrands.

De kommende år byder på fortsatte investeringer i opbygning af 360-graders SMOOTH universet med flere sub-brands, behandlinger, produkter og klinikker, samt innovative og digitale løsninger. Ledelsen forventer en vedvarende høj vækst i kommende år i henhold til den fastlagte strategi.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>5.032.883</b> | <b>2.672.047</b> |
| Personaleomkostninger   | 2    | -3.761.988       | -1.550.422       |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>1.270.895</b> | <b>1.121.625</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3    | -301.324         | -26.230          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>969.571</b>   | <b>1.095.395</b> |
| Finansielle indtægter   | 4    | 50.087           | 0                |
| Finansielle omkostninger  |      | -53.835          | -7.200           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>965.823</b>   | <b>1.088.195</b> |
| Skat af årets resultat  | 5    | -221.867         | -252.593         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>743.956</b>   | <b>835.602</b>   |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte   |      | 0                | 200.000          |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger                   |      | 702.977          | 0                |
| Overført resultat   |      | 40.979           | 635.602          |
|   |      | <b>743.956</b>   | <b>835.602</b>   |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             |      | 901.253          | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 6    | <b>901.253</b>   | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 7    | 445.602          | 1.102.864        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>445.602</b>   | <b>1.102.864</b> |
| Deposita                                     | 8    | 95.257           | 107.270          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>95.257</b>    | <b>107.270</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.442.112</b> | <b>1.210.134</b> |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |      | 55.599           | 8.221            |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>55.599</b>    | <b>8.221</b>     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.061.383        | 353.353          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 2.887            | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 7.794            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 9    | 1.037.449        | 136.464          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.109.513</b> | <b>489.817</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>325.993</b>   | <b>797.919</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.491.105</b> | <b>1.295.957</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>3.933.217</b> | <b>2.506.091</b> |



## Balance pr. 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |      | 702.977          | 0                |
| Overført resultat                        |      | 1.042.741        | 1.001.762        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 0                | 200.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>1.785.718</b> | <b>1.241.762</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 296.990          | 67.329           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>296.990</b>   | <b>67.329</b>    |
| Banker                                   |      | 0                | 2.970            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 163.864          | 228.499          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 0                | 63.425           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 76.715           | 60.444           |
| Selskabsskat                             |      | 0                | 88.303           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |      | 0                | 111.628          |
| Anden gæld                               |      | 1.609.930        | 641.731          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.850.509</b> | <b>1.197.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.850.509</b> | <b>1.197.000</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>3.933.217</b> | <b>2.506.091</b> |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 10   |                  |                  |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 11   |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 12   |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>udviklingsomk<br>ostninger | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 40.000                  | 0   | 1.001.762            | 200.000                                       | 1.241.762        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0   | 0                    | -200.000                                      | -200.000         |
| Årets resultat                       | 0                       | 702.977                                   | 40.979               | 0   | 743.956          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>40.000</b>           | <b>702.977</b>                            | <b>1.042.741</b>     | <b>0</b>                                      | <b>1.785.718</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Smooth ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt COVID-19 kompensationer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Udviklingsprojekter, patenter og licenser*

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0 %       |

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

## Noter

|  | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>2 Personalemkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger  | 3.667.515               | 1.520.659               |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | <u>94.473</u>           | <u>29.763</u>           |
|  | <b><u>3.761.988</u></b> | <b><u>1.550.422</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>10</u>               | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver                                   | 75.276                  | 0                       |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>226.048</u>          | <u>26.230</u>           |
|  | <b><u>301.324</u></b>   | <b><u>26.230</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>   |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                                | <u>50.087</u>           | <u>0</u>                |
|  | <b><u>50.087</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Årets aktuelle skat  | -7.794                  | 199.931                 |
| Årets udskudte skat  | <u>229.661</u>          | <u>52.662</u>           |
|  | <b><u>221.867</u></b>   | <b><u>252.593</u></b>   |



## Noter

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

|  | Færdiggjorte<br>udviklingsproje<br>kter |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 0                                       |
| Tilgang i årets løb                            | 976.529                                 |
| Kostpris 31. december 2022                     | 976.529                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 0                                       |
| Årets afskrivninger                            | 75.276                                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | 75.276                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>901.253</b>                          |

## 7 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2022                                 | 1.162.428                                     |
| Tilgang i årets løb                                     | 337.291                                       |
| Afgang i årets løb                                      | -846.520                                      |
| Kostpris 31. december 2022                              | 653.199                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                    | 59.564  |
| Årets afskrivninger                                     | 226.048                                       |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -78.015                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022                 | 207.597                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>          | <b>445.602</b>                                |

## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

|  | <u>Deposita</u>      |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 107.270              |
| Tilgang i årets løb                            | 2.957                |
| Afgang i årets løb                             | <u>-14.970</u>       |
| Kostpris 31. december 2022                     | <u>95.257</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b><u>95.257</u></b> |

### 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter t.kr. 171 (2021 t.kr. 36) samt periodiseret leasing udbetaling t.kr. 866 (2021 t.kr. 100) hvoraf t.kr. 722 dækker udover end et år.

### 10 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, så som omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelses gevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for regnskabs året udgør:

Gevinst ved salg af anlægsaktiver udgør t.kr. 1.161 som indgår i andre driftsindtægter.

Markedsføringsbidrag t.kr. 320 som indgår i andre driftsindtægter.

## Noter

|  | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.    |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>11 Leje- og leasingforpligtelser</b>  |                         |                       |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing.<br>Samlede fremtidige leasingydelse: |                         |                       |
| Inden for et år  | 1.590.000               | 255.785               |
| Mellem 1 og 5 år   | <u>2.558.000</u>        | <u>231.570</u>        |
|  | <u><b>4.148.000</b></u> | <u><b>487.355</b></u> |

Der påhviler selskabet huslejepligtelser pr. statusdagen på t.kr. 238 (2021 t.kr. 580).

**12 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NBS Invest Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Selima Utsijeva

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Selima Utsijeva

Direktør

ID: d703b834-5b80-404d-8933-c60bc726914a

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 23:08:52

Underskrevet med MitID



## Peter Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Peter Nielsen

Revisor

ID: 10042871

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 23:20:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Selima Utsijeva

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Selima Utsijeva

Dirigent

ID: d703b834-5b80-404d-8933-c60bc726914a

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 09:37:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 565b7cruhkm250019596

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).